



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de noviembre de 2018

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

UNIDAD 28-Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal de Protección Integral d

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

15/11/2018



R0228-0009

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

28-Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal de Protección Integral de los Derechos de Niñas, Nii FOLIO **S0228-0009**
21111022812115A036000P006003600910L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	2	\$38.00	\$76.00	16	\$88.16
0668	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 18MM X 33M.	PIEZA	1	\$43.40	\$43.40	16	\$50.34
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	3	\$38.00	\$114.00	16	\$132.24
1102	MARCATEXTO COLOR AMARILLO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$95.30	\$95.30	16	\$110.55
1109	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS.	BOLSA	2	\$24.00	\$48.00	16	\$55.68
1110	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 2 C/20 PZAS.	BOLSA	2	\$23.00	\$46.00	16	\$53.36
1115	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS.	PAQUETE	2	\$18.00	\$36.00	16	\$41.76
1121	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	3	\$16.80	\$50.40	16	\$58.46
1122	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	3	\$16.80	\$50.40	16	\$58.46



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de noviembre de 2018

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

15/11/2018

UNIDAD 28-Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal de Protección Integral d



PERIODO Mensual

R0228-0009

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL:	\$559.50
I.V.A.:	\$89.52
DESCUENTO:	\$0.00
TOTAL:	\$649.02